
UCHWAŁA NR XXXVI/291/20 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Mosinie Nr XX/133/15 
z dnia 29 października 2015 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów 
części miasta Mosina oraz części wsi Sowiniec 

Na podstawie art.  18  ust.  2  pkt  5  ustawy z  dnia 8  marca 1990  r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 
i art. 27 ustawy z  dnia 27  marca 2003  r. o  planowaniu i  zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2020 r., poz. 293 ze zm.), Rada Miejska w  Mosinie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XX/133/15 Rady Miejskiej w   Mosinie z   dnia 
29 października 2015 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części miasta Mosina 
oraz części wsi Sowiniec, dokonuje się następującej zmiany: 

1. § 3 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

2. Dopuszcza się opracowanie planu w   odrębnych etapach, 
obejmujących poszczególne części obszaru planu.”. 

2. Zmienia się załącznik graficzny, o  którym mowa w  § 1  zmienianej 
uchwały. Zmieniony rysunek przedstawiający granice obszaru planu wraz 
z podziałem na poszczególne etapy, określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Małgorzata Kaptur 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19BD6336-9972-45AA-98FA-4E2186630A79. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/291/20 
Rady Miejskiej w Mosinie 
z dnia 26 listopada 2020 r. 

Załącznik graficzny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19BD6336-9972-45AA-98FA-4E2186630A79. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwała Rady Miejskiej w Mosinie w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej
w  Mosinie Nr XX/133/15 z  dnia 29  października 2015  r. w  sprawie
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla terenów części miasta Mosina oraz części wsi Sowiniec
wyznacza zakres opracowania zmiany planu na obszarze ok. 113,88 ha.
Niniejszą uchwałą dopuszcza się podział planu na etapy, dla których będzie
oddzielnie kontynuowana procedura planistyczna. Podjęcie niniejszej uchwały
jest zatem uzasadnione.

Przewodnicząca Rady

Małgorzata Kaptur

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19BD6336-9972-45AA-98FA-4E2186630A79. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2


	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

